
Or. II. 0012.4.20.2013 

 

1 

______________________________________________ 

Protokół Nr 20.2013 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 8 stycznia 2013 r. 

 

Protokół Nr 20.2013 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie 

-IV kadencji- 

odbyty w dniu  8 stycznia 2013 r. 

godz. 10:45 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej obecni byli jego członkowie według załączonej listy 

obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Na ogólną liczbę 5 radnych obecnych było 4 członków komisji. 

Nieobecni: 

Pan Zbigniew Zięba 

 

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 10:45, gdyż o godz.10:00 w Starostwie 

Powiatowym w Opatowie Komisja Rewizyjna przeprowadziła II etap kontroli  ,,Twoje 

Zdrowie”-Lekarze Specjaliści sp. z o.o.  z siedzibą w Opatowie. W trakcie  drugiego etapu 

Komisja Rewizyjna dokonała analizy dokumentów przedłożonych przez podmiot 

kontrolowany w uzupełnieniu czynności, jakie odbyły się dnia 11 i 12 grudnia 2012 r. 

    

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył jej obradom pan Jacek Dwojak – 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia; 

2. Omówienie protokołu z kontroli przeprowadzonej w dniach 11-12 grudnia 2012 r. w 

Twoje Zdrowie-Lekarze Specjaliści sp. z o.o. Szpital Twoje Zdrowie w Opatowie; 

3. Omówienie protokołów z przeprowadzonych kontroli przez Komisję Rewizyjną zgodnie 

z planem kontroli na 2012 rok; 

 

4. Sprawy organizacyjne; 

a) Przedstawienie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 

2012.oraz propozycji planu pracy Komisji na 2013 rok.; 

b) Przedstawienie i zgłaszanie propozycji do planu pracy Rady Powiatu na rok 

2013. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 Pan Przewodniczący przeczytał proponowany porządek posiedzenia a następnie 

 zaproponował, by pkt 4 i 3 omówić na początku posiedzenia. 

 Zapytał członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do zaproponowanego 

 porządku obrad. 

 

W wyniku braku  zgłoszeń i uwag pan Przewodniczący zapytał,  kto jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 



Or. II. 0012.4.20.2013 

 

2 

______________________________________________ 

Protokół Nr 20.2013 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 8 stycznia 2013 r. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 

wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są 

uwagi lub wnioski do jego treści. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5 

 

  Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad 4). Sprawy organizacyjne. 

a) przedstawienie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 

2012 oraz propozycji planu pracy Komisji na 2013 rok. 

 

Przewodniczący Komisji, odczytał sprawozdanie za rok 2012 oraz proponowany plan 

pracy Komisji na 2013 rok, następnie zapytał czy radni mają jakieś zapytania, uwagi 

bądź propozycje odnośnie sprawozdania i planu pracy. 

Nikt nie zabrał głosu, Przewodniczący zatem zaproponował o przejściu do kolejnego 

punktu. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3, plan pracy załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) przedstawienie i zgłaszanie propozycji do planu pracy Rady Powiatu na rok 2013. 

 Głos ponownie zabrał pan Przewodniczący, który odczytał wstępną propozycję do 

 planu pracy Rady Powiatu na rok 2013. 

 Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma propozycje do planu pracy Rady Powiatu 

 na rok 2013.   

 Nikt nie zabrał głosu. 

 Przewodniczący, zatem poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

  

 Przedmiotowy materiał stanowi kolejno załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3) Omówienie protokołów z przeprowadzonych kontroli przez Komisję Rewizyjną 

 zgodnie z planem kontroli na 2012 rok; 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania bądź uwagi do przedstawionych 

protokołów.  

Nikt zebranych nie zabrał głosu, wobec czego Przewodniczący zaproponował, by 

przejść do kolejnego punktu porządku obrad. 

Protokoły z kontroli stanowią kolejno załączniki: 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w DPS w Czachowie załącznik nr 6, 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w SOSW w Sulejowie załącznik nr 7, 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w DPS w Sobowie załącznik nr 8, 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w SOSW w Niemienicach załącznik nr 9, 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w PUP w Opatowie załącznik nr 10. 

 

 



Or. II. 0012.4.20.2013 

 

3 

______________________________________________ 

Protokół Nr 20.2013 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 8 stycznia 2013 r. 

 

Ad.2) Omówienie protokołu z kontroli przeprowadzonej w dniach 11-12 grudnia 2012 r. 

 w Twoje Zdrowie-Lekarze Specjaliści sp. z o.o. Szpital Twoje Zdrowie  

 w Opatowie; 

  Pani Anita Tutak-Skurska –inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru poprosiła 

 komisje rewizyjną o zweryfikowanie protokołu z przeprowadzonej kontroli doraźnej  

 w zakresie działalności jednostek organizacyjnych podmiotu leczniczego ,,Twoje 

 Zdrowie” – Lekarze Specjaliści sp. z. o.o. zlokalizowanych w Opatowie przy ul. 

 Szpitalnej 4. 

  Pan Przewodniczący wraz członkami komisji rewizyjnej po przeanalizowaniu 

 protokołu i wprowadzeniu drobnych uwag poprosili o zabranie głosu pana Jana 

 Czeczota - dyrektora ds. Ekonomiczno- Administracyjnych „Twoje Zdrowie”- 

 Lekarze Specjaliści sp. z o.o. 

   

  Głos zabrał pan Jan Czeczot dyrektor ds. Ekonomiczno- Administracyjnych „Twoje 

 Zdrowie”- Lekarze Specjaliści sp. z o.o., który poinformował członków Komisji 

 Rewizyjnej, iż stara się by aktualne sprawy szpitala były załatwiane od razu dodał, że 

 rozwiązane są sprawy przede wszystkim dotyczące umów dyżurowych.  

  Pan dyrektor oznajmił, że dwukrotnie rozmawiał w NFZ z panem Andrzejem 

 Błaszczykiem- dyrektorem ŚOW NFZ w Kielcach ds. medycznych, który nie wyraża 

 zgody by szpital dostał kontrakt na chirurgię naczyniową, powołuje się on na pewne 

 regulacje wewnętrzne NFZ, proponuje blokadę kontraktu na okres trzech lat. 

 

  Następnie głos zabrał pan Roman Machul, który zapytał co należy zrobić pod kątem 

 reorganizacji w szpitalu. 

 

  Dyrektor Czeczot odpowiedział, że spotkał się z pracownikami szpitala, gdzie 

 poinformował ich o bieżącej sytuacji, jednakże zaznaczył, że nie jest 

 przygotowany do  tego by udzielać jakichkolwiek informacji dotyczących 

 rozwiązywania problemów. 

  Dodał równocześnie, że szuka różnorakich możliwości zmniejszenia kosztów  

 i wydatków szpitala. 

  Powiedział, że po raz pierwszy spotkał się z tym, że samorząd powiatowy tak 

 precyzyjnie współpracuje i interesuje się tematem szpitala a pan Starosta Bogusław 

 Włodarczyk służy zawsze pomocą.  

  Pan dyrektor wspomniał o możliwości rozszerzenia działalności Oddziału 

 Ginekologiczno- Położniczego oraz kwestii poszukania partnera finansowego, który 

 nie jest związany z NFZ. 

 

  Głos zabrał pan Jacek Dwojak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który 

 powiedział, że łączna kwota planowanych prac inwestycyjnych w 2013 roku ma 

 wynieść zgodnie z przedstawionym załącznikiem  do protokołu ponad 4 mln zł.  

 

  Pan dyrektor Czeczot odpowiedział, że według jego wyliczeń w zestawieniu zadań za 

 2012 r. i 2013 czyli dwa pełna zadania kwota wynosi ok. 15  mln. 

  Ponadto poinformował, że uruchomienie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego od 1 

 stycznia 2014 roku jest „wątpliwe”, gdyż jak oznajmił aby uzyskać kontrakt już we 

 wrześniu br. należałoby przedłożyć  do NFZ wszystkie potrzebne dokumenty. 

 



Or. II. 0012.4.20.2013 

 

4 

______________________________________________ 

Protokół Nr 20.2013 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 8 stycznia 2013 r. 

 

  Pan Przewodniczący powiedział, że budynek szpitala jest duży i bardzo ładny, jednak

 pozostaje problem niewyremontowanych pomieszczeń. 

 

  Pan dyrektor Czeczot oznajmił, że szpital ponosi duże koszty w związku  

 z ogrzewaniem pomieszczeń, które są niewykończone. 

 

  Następnie głos zabrała pani Anita Tutak- Skurska- inspektor w Wydziale Organizacji  

 i Nadzoru, która powiedziała, że Powiat Opatowski dofinansowywał ogrzewanie 

 niewykorzystywanych pomieszczeń. 

 

  Pan dyrektor kontynuując dalej swoją wypowiedź powiedział, że obecnie Prezes 

 Gniadek uczestniczy w wyjazdach spotkaniowych mających na celu znaleźć partnera 

 finansowego. Obecnie dodał, że Prezes znalazł jednego partnera do otworzenia na 

 terenie szpitala „dobrej apteki”. Pan dyrektor Czeczot oznajmił, że chciałby by na 

 terenie szpitala powstało kilka działalności usługowych. 

 

  Pan Janusz Długosz powiedział, że jednak szpital ponosi straty, zabrano odział 

 chirurgii naczyniowej. 

 

  Pan dyrektor powiedział, że rzadko kiedy się zdarza, by po tak krótkim czasie od 

 dostania kontraktu NFZ wycofuje oddział chirurgii naczyniowej i postawia 

 „ciężkie zarzuty szpitalowi”. 

   

  Głos zabrał pan Janusz Długosz, który zapytał czy zarzuty były podstawne. 

 

  Dyrektor Czeczot odpowiedział, że zarzuty częściowo były zasadne, jednak niektóre  

 z nich podlegają dyskusji. Dodał, że obecnie analizuje kontrakt NFZ pod kątem 

 spełnienia wszystkich warunków jakie zostały zgłoszone. Wymagania NFZ co do 

 kontraktu są bardzo wysokie. Należy zweryfikować w razie kontroli z Narodowego 

 Funduszu Zdrowia gdzie szpital ma słabe strony odnośnie kontraktu i spróbować je 

 wyeliminować. Tym samym jak oznajmił Pan dyrektor pozostaje kwestia 

 zweryfikowania tego co  zostało zgłoszone do NFZ czyli harmonogram pracowników 

 i faktyczna ich praca „z miejsca”, czy rzeczywiście to się zgadza. Jak dopowiedział 

 pan dyrektor to co jest „paradoksem to w rezultacie wpadki nie dotyczące 

 błędów merytorycznych, tylko braku dokumentacji i zapisów właściwych”. 

 

Pan Jan Długosz stwierdził, że gdyby Prezes Gniadek od początku dzierżawy 

prowadził wszystko prawidłowo to istnieje prawdopodobieństwo, że oddział 

naczyniowy nadal by funkcjonował. 

 

Pan Jan Czeczot dyrektor ds. Ekonomiczno- Administracyjnych „Twoje  Zdrowie”- 

Lekarze Specjaliści sp. z o.o., oznajmił, że prawdopodobnie oddział naczyniowy 

pozostał by, jednak jak zaznaczył, musiałaby ktoś dopilnować tych warunków, które 

zostały zgłoszone do NFZ jak również uporządkować dokumentację.  

 

Głos zabrał pan Roman Machul który zapytał pana dyrektora na kiedy są zaplanowane 

kolejne rozmowy z NFZ dotyczące oddziału naczyniowego. 

 



Or. II. 0012.4.20.2013 

 

5 

______________________________________________ 

Protokół Nr 20.2013 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 8 stycznia 2013 r. 

 

Pan Czeczot odpowiedział, że obecnie czeka na oficjalny dokument od Krajowego 

Konsultanta ds., chirurgii naczyniowej, by mieć podstawę do rozmów z NFZ  

w Kielcach. 

Następnie powiedział, że w rozmowach które odbył NFZ oczekuje, że szpital  

w Opatowie będzie dobrze wywiązywał się z podstawowej opieki zabezpieczającej 

życie pacjenta oraz, „że dopasuje się do kontraktu”. 

W obecnej chwili równowagę szpitala może zapewnić prowadzenie jak najlepiej 

podstawowej opieki zdrowotnej i dostosowanie  kosztów do kontraktu powiedział, że 

jeżeli uda się odzyskać chirurgię naczyniową to będzie „ostra walka by ją utrzymać”, 

oczywiście odrębnym tematem są inwestycje, dodał pan dyrektor. 

 

Głos zabrał pan Przewodniczący, który zapytał czy są jeszcze jakieś pytania bądź 

uwagi. 

 

Głos zabrał pan Wojciech Zdyb, który zapytał o obłożenie na dzień dzisiejszy. 

 

Pan dyrektor odpowiedział, że obłożenie na dzień dzisiejszy wynosi ok. 50 %, dodał, 

że NFZ nie jest zainteresowany zwiększeniem kontraktu a może się okazać że szpital 

wykona kontrakt i pozostanie dodatkowo mnóstwo wolnych łóżek. 

Ponadto pan dyrektor zaznaczył, że szpital ma duży „potencjał”, który nie jest w pełni 

wykorzystywany. 

 

 

 Następnie pan Przewodniczący zapytał czy ktoś jeszcze ma pytania lub uwagi  . 

 Nikt nie zabrał głosu. 

 

 

Ad. 5) Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie oraz udział w obradach, 

wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 Protokołowała:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

mgr Milena Gatkowska         

       Jacek Dwojak 

 


